
U C H W A Ł A   N R   XXVI / 243 / 2008

Rady   Miejskiej   w   Chojnie

z   dnia   30   grudnia   2008   roku

w sprawie:  uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005
roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz.
1111) oraz art. 86 ust.1, art. 165, art. 166a, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420;
z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381,
Nr 249, poz. 1832; z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.
984, z 2008 roku Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370)

Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości                           -             35.940.000zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 i 3.
z tego:
1) dochody bieżące                                                              -             29.385.000zł,
2) dochody majątkowe                                                              -               6.555.000zł,

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości                           -             36.890.000zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 4, 5.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości               -                  950.000zł,
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciąganych kredytów w kwocie                                             -                 950.000zł.

§ 4.1. Ustala się przychody budżetu w wysokości                                        - 4.400.000zł,
      2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                          - 3.450.000zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości                           - 324.220zł,

2) celową w wysokości                                                                - 5.000zł,
z przeznaczeniem na:
a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego         - 5.000zł.



2

§ 6. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy:

1) inwestycyjne w latach 2009-2011 w wysokości      -           3.950.000zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA)
oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ,
niepodlegających zwrotowi w wysokości     -               850.000zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 7. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżetowych
w wysokości:

1) przychody                                                                                    - 4.496.300zł,

2) wydatki       - 4.493.800zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 8. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody                   - 110.745zł

2) wydatki       - 237.255zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
kredytów i pożyczek  zaciąganych na:

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 1.000.000zł

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy:

a. inwestycyjne w latach 2009-2011 ujęte w
załączniku Nr 7 do uchwały,

b. realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielanej przez państwa
członkowskie (EFTA) oraz innych środków pochodzących
ze źródeł zagranicznych ujętych w załączniku Nr 8
do uchwały,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki
i termin zapłaty upływa w roku następnym.

§ 11. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:



3

a. podmiotowe w wysokości 2.220.000zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 11.

b. celowe na zadania własne w wysokości 3.500zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 12.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, celowe na
zadania własne w wysokości 610.000zł
zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 12.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej:

1) zleconych odrębnymi ustawami,
zgodnie z załącznikiem Nr 14,

2) wykonywanych na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej,
zgodnie z załącznikiem Nr 15,

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego,
zgodnie z załącznikiem Nr 16.

§ 13.1. Ustala się dochody w wysokości 220.000zł,
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,

        2. Ustala się wydatki w wysokości                                                                      353.000zł,
na realizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

        3. Ustala się wydatki w wysokości 1.000zł.
na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów
wartościowych na pokrycie występującego
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych,
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków innym jednostkom organizacyjnym
gminy,



4

4) przekazania uprawnień innym jednostkom do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do kwoty 350.000zł

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący
obsługę budżetu gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnie.

Przewodniczący  Rady

  Janusz Kowalczyk



5

                                Załącznik Nr 1
                                do Uchwały NR XXVI/243/2008
                                Rady Miejskiej w Chojnie

Dochody ogółem budżetu Gminy Chojna
w 2009 roku

   Według działów klasyfikacji budżetowej:

Dział Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan na
2009 rok

1 2 3
500 Handel 220.000

550 Hotele i restauracje 10.000

600 Transport i łączność 165.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.005.000

710 Działalność usługowa 45.000

750 Administracja publiczna 191.792

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.280

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10.208.000

758 Różne rozliczenia 11.781.928

801 Oświata i wychowanie 854.000

852 Pomoc społeczna 5.447.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000

Dochody ogółem: 35. 940.000



6

Załącznik Nr 2
                                                                                                                           do Uchwały NR XXVI/243/2008

                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Chojnie
Dochody ogółem budżetu Gminy Chojna

w 2009 roku
w złotych

z tego:
Dział § Źródła dochodów Plan

na 2009 r. Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 4 5 6 7

500 Handel 220.000 220.000

0750

0830

0920

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

200.000

19.000

1.000

200.000

19.000

1.000

550 Hotele i restauracje 10.000 10.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10.000 10.000

600 Transport i łączność 165.000 165.000

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 165.000 165.000



7

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.005.000 1.110.000 5.895.000

0470

0690

0750

0760

0770

0830

0920

0970

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

100.000

3.000

976.000

40.000

5.855.000

24.000

2.000

5.000

100.000

3.000

976.000

24.000

2.000

5.000

40.000

5.855.000

710 Działalność usługowa 45.000 45.000

0750

0830

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

8.200

15.000

8.200

15.000



8

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 21.800 21.800

750 Administracja publiczna 191.792 191.792

0750

0830

0920

0970

2010

2320

2360

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

6.500

20.000

10.000

692

137.600

15.600

1.400

6.500

20.000

10.000

692

137.600

15.600

1.400

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 2.280 2.280

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 2.280 2.280



9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000 5.000

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 5.000 5.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem 10.208.000 10.208.000

0010

0020

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0410

0430

0480

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
karty podatkowej

Podatek od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

3.693.238

101.762

3.800.000

1.400.000

254.500

180.000

15.000

35.000

100.000

30.000

220.000

3.693.238

101.762

3.800.000

1.400.000

254.500

180.000

15.000

35.000

100.000

30.000

220.000



10

0490

0500

0590

0690

0910

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

1.000

281.000

1.000

50.000

45.500

1.000

281.000

1.000

50.000

45.500

758 Różne rozliczenia 11.781.928 11.781.928

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11.781.928 11.781.928

801 Oświata i wychowanie 854.000 194.000 660.000

0830

2030

6330

6630

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

184.000

10.000

330.000

330.000

184.000

10.000

330.000

330.000



11

852 Pomoc społeczna 5.447.000 5.447.000

0830

0970

2010

2030

2360

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

18.950

5.000

4.607.000

811.000

5.050

18.950

5.000

4.607.000

811.000

5.050

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000 5.000

0400 Wpływy z opłaty produktowej 5.000 5.000

Ogółem:  35.940.000 29.385.000 6.555.000



12

Załącznik Nr 3
                                                                                                                           do Uchwały NR XXVI/243/2008

                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Chojnie

Dochody budżetu Gminy Chojna związane z realizacją zadań własnych
na 2009 rok

w złotych

z tego:
Dział § Źródła dochodów Plan

na 2009 r. Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 4 5 6 7

500 Handel 220.000 220.000

0750

0830

0920

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

200.000

19.000

1.000

200.000

19.000

1.000

550 Hotele i restauracje 10.000 10.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10.000 10.000



13

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.005.000 1.110.000 5.895.000

0470

0690

0750

0760

0770

0830

0920

0970

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

100.000

3.000

976.000

40.000

5.855.000

24.000

2.000

5.000

100.000

3.000

976.000

24.000

2.000

5.000

40.000

5.855.000

710 Działalność usługowa 23.200 23.200

0750

0830

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

8.200

15.000

8.200

15.000



14

750 Administracja publiczna 38.592 38.592

0750

0830

0920

0970

2360

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

6.500

20.000

10.000

692

1.400

6.500

20.000

10.000

692

1.400

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000 5.000

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 5.000 5.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 10.208.000 10.208.000

0010

0020

0310

0320

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

3.693.238

101.762

3.800.000

1.400.000

3.693.238

101.762

3.800.000

1.400.000



15

0330

0340

0350

0360

0410

0430

0480

0490

0500

0590

0690

0910

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
karty podatkowej

Podatek od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

254.500

180.000

15.000

35.000

100.000

30.000

220.000

1.000

281.000

1.000

50.000

45.500

254.500

180.000

15.000

35.000

100.000

30.000

220.000

1.000

281.000

1.000

50.000

45.500

758 Różne rozliczenia 11.781.928 11.781.928

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11.781.928 11.781.928



16

801 Oświata i wychowanie 854.000 194.000 660.000

0830

2030

6330

6630

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

184.000

10.000

330.000

330.000

184.000

10.000

330.000

330.000

852 Pomoc społeczna 840.000 840.000

0830

0970

2030

2360

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

18.950

5.000

811.000

5.050

18.950

5.000

811.000

5.050

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000 5.000

0400 Wpływy z opłaty produktowej 5.000 5.000

Ogółem: 30.990.720 24.435.720 6.555.000



17

Załącznik Nr 4
do Uchwały NR XXVI/243/2008
Rady Miejskiej w Chojnie

Wydatki ogółem budżetu Gminy Chojna
w 2009 roku

w złotych
z tego:

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
na 2009 rok Wydatki

bieżące Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń Dotacje

Wydatki
na obsługę

długu

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 150.000 100.000 50.000

01008 Melioracje wodne 40.000 40.000

01010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi 81.000 31.000 50.000

01030 Izby rolnicze 28.000 28.000

01095 Pozostała działalność 1.000 1.000

500 Handel 220.000 220.000 133.100 17.500

50095 Pozostała działalność 220.000 220.000 133.100 17.500



18

550 Hotele i restauracje 10.000 10.000 4.400 900

55002 Kempingi, pola biwakowe 10.000 10.000 4.400 900

600 Transport i łączność 845.000 780.000 4.500 500 65.000

60014 Drogi publiczne powiatowe 270.000 245.000 25.000

60016 Drogi publiczne gminne 530.000 510.000 4.500 500 20.000

60095 Pozostała działalność 45.000 25.000 20.000

630 Turystyka 115.000 15.000 3.000 100.000

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki 115.000 15.000 3.000 100.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 475.000 440.000 5.000 35.000

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami 235.000 200.000 5.000 35.000

70095 Pozostała działalność 240.000 240.000

710 Działalność usługowa 410.000 410.000 3.000



19

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 185.000 185.000 3.000

71014 Opracowania geodezyjne
 i kartograficzne 80.000 80.000

71035 Cmentarze 135.000 135.000

71095 Pozostała działalność 10.000 10.000

750 Administracja publiczna 3.850.000 3.720.000 2.429.120 400.280 130.000

75011 Urzędy wojewódzkie 193.000 185.000 138.300 24.100 8.000

75020 Starostwa powiatowe 15.600 15.600 12.970 2.630

75022 Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 140.000 140.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 3.355.000 3.233.000 2.264.450 372.100 122.000

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 40.000 40.000 5.000

75095 Pozostała działalność 106.400 106.400 8.400 1.450

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa 2.280 2.280 1.930 350



20

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa 2.280 2.280 1.930 350

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 616.500 486.500 199.200 40.200 130.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 385.000 295.000 68.900 11.700 90.000

75414 Obrona cywilna 6.500 6.500 1.500

75416 Straż Miejska 225.000 185.000 128.800 28.500 40.000

756 Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 60.000 60.000 37.000

75647 Pobór podatków, opłat
i niepodatkowych należności
budżetowych 60.000 60.000 37.000

757 Obsługa długu publicznego 200.000 200.000 200.000

75702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 200.000 200.000 200.000



21

758 Różne rozliczenia 329.220 329.220

75818 Rezerwy ogólne i celowe 329.220 329.220

801 Oświata i wychowanie 16.986.000 12.706.000 7.499.500 1.369.850 970.000 4.280.000

80101 Szkoły podstawowe 6.932.900 6.812.900 4.539.300 838.800 120.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 445.000 445.000 340.100 64.000

80104 Przedszkola 3.870.000 970.000 970.000 2.900.000

80110 Gimnazja 4.095.000 2.835.000 2.024.000 361.000 1.260.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 710.000 710.000 83.300 14.900

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 537.300 537.300 383.000 67.700

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 61.800 61.800

80148 Stołówki szkolne 324.000 324.000 129.800 23.450

80195 Pozostała działalność 10.000 10.000

851 Ochrona zdrowia 360.000 227.000 134.400 19.100 3.500 133.000

85153 Zwalczanie narkomanii 1.000 1.000



22

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 353.000 220.000 134.400 19.100 3.500 133.000

85195 Pozostała działalność 6.000 6.000

852 Pomoc społeczna 7.152.000 7.147.000 1.034.900 180.100 5.000

85202 Domy pomocy społecznej 151.000 151.000

85203 Ośrodki wsparcia 267.000 267.000 172.200 27.500

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 z ubezpieczenia społecznego 4.005.000 4.005.000 84.000 15.700

85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 24.000 24.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 903.000 903.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 430.000 430.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 659.000 654.000 460.400 82.500 5.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 401.000 401.000 318.300 54.400



23

85295 Pozostała działalność 312.000 312.000

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 57.000 57.000 24.000 4.300

85395 Pozostała działalność 57.000 57.000 24.000 4.300

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 507.000 307.000 239.800 40.700 200.000

85401 Świetlice szkolne 303.100 303.100 239.800 40.700

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dla dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży 1.300 1.300

85446 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 2.600 2.600

85495 Pozostała działalność 200.000 200.000

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska 2.190.000 1.395.000 20.000 5.000 795.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód 680.000 80.000 600.000



24

90002 Gospodarka odpadami 45.000 45.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 410.000 380.000 20.000 5.000 30.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach
 i gminach 360.000 360.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680.000 515.000 165.000

90020 Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków
 z opłat produktowych 5.000 5.000

90095 Pozostała działalność 10.000 10.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1.780.000 1.730.000 17.000 3.000 1.340.000 50.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
 i kluby 1.341.500 1.291.500 12.000 2.000 941.500 50.000

92116 Biblioteki 308.500 308.500 308.500

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 110.000 110.000 5.000 1.000 90.000

92195 Pozostała działalność 20.000 20.000

926 Kultura fizyczna i sport 575.000 555.000 430.000 20.000



25

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu 480.000 480.000 430.000

92695 Pozostała działalność 95.000 75.000 20.000

Ogółem: 36.890.000 30.897.000 11.789.850 2.081.780 2.743.500 200.000 - 5.993.000



26

Załącznik Nr 5
do Uchwały NR XXVI/243/2008
Rady Miejskiej w Chojnie

Wydatki budżetu Gminy Chojna związane z realizacją zadań własnych
w 2009 roku

w złotych

z tego:

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
na 2009 rok Wydatki

bieżące Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń Dotacje

Wydatki
na obsługę

długu

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 150.000 100.000 50.000

01008 Melioracje wodne 40.000 40.000

01010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi 81.000 31.000 50.000

01030 Izby rolnicze 28.000 28.000

01095 Pozostała działalność 1.000 1.000

500 Handel 220.000 220.000 133.100 17.500

50095 Pozostała działalność 220.000 220.000 133.100 17.500



27

550 Hotele i restauracje 10.000 10.000 4.400 900

55002 Kempingi, pola biwakowe 10.000 10.000 4.400 900

600 Transport i łączność 680.000 615.000 4.500 500 65.000

60014 Drogi publiczne powiatowe 105.000 80.000 25.000

60016 Drogi publiczne gminne 530.000 510.000 4.500 500 20.000

60095 Pozostała działalność 45.000 25.000 20.000

630 Turystyka 115.000 15.000 3.000 100.000

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki 115.000 15.000 3.000 100.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 475.000 440.000 5.000 35.000

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami 235.000 200.000 5.000 35.000

70095 Pozostała działalność 240.000 240.000

710 Działalność usługowa 388.200 388.200 3.000



28

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 185.000 185.000 3.000

71014 Opracowania geodezyjne
 i kartograficzne 80.000 80.000

71035

71095

Cmentarze

Pozostała działalność

113.200

10.000

113.200

10.000

750 Administracja publiczna 3.696.800 3.566.800 2.300.150 378.950 130.000

75011 Urzędy wojewódzkie 55.400 47.400 22.300 5.400 8.000

75022 Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 140.000 140.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 3.355.000 3.233.000 2.264.450 372.100 122.000

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 40.000 40.000 5.000

75095 Pozostała działalność 106.400 106.400 8.400 1.450

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 616.500 486.500 199.200 40.200 130.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 385.000 295.000 68.900 11.700 90.000



29

75414 Obrona cywilna 6.500 6.500 1.500

75416 Straż Miejska 225.000 185.000 128.800 28.500 40.000

756 Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 60.000 60.000 37.000

75647 Pobór podatków, opłat
i niepodatkowych należności
budżetowych 60.000 60.000 37.000

757 Obsługa długu publicznego 200.000 200.000 200.000

75702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 200.000 200.000 200.000

758 Różne rozliczenia 329.220 329.220

75818 Rezerwy ogólne i celowe 329.220 329.220

801 Oświata i wychowanie 16.986.000 12.706.000 7.499.500 1.369.850 970.000 4.280.000



30

80101 Szkoły podstawowe 6.932.900 6.812.900 4.539.300 838.800 120.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 445.000 445.000 340.100 64.000

80104 Przedszkola 3.870.000 970.000 970.000 2.900.000

80110 Gimnazja 4.095.000 2.835.000 2.024.000 361.000 1.260.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 710.000 710.000 83.300 14.900

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 537.300 537.300 383.000 67.700

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 61.800 61.800

80148 Stołówki szkolne 324.000 324.000 129.800 23.450

80195 Pozostała działalność 10.000 10.000

851 Ochrona zdrowia 360.000 227.000 134.400 19.100 3.500 133.000

85153 Zwalczanie narkomanii 1.000 1.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 353.000 220.000 134.400 19.100 3.500 133.000

85195 Pozostała działalność 6.000 6.000

852 Pomoc społeczna 2.545.000 2.540.000 725.000 126.500 5.000



31

85202 Domy pomocy społecznej 151.000 151.000

85203 Ośrodki wsparcia 4.000 4.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 657.000 657.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 430.000 430.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 659.000 654.000 460.400 82.500 5.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 332.000 332.000 264.600 44.000

85295 Pozostała działalność 312.000 312.000

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 57.000 57.000 24.000 4.300

85395 Pozostała działalność 57.000 57.000 24.000 4.300

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 507.000 307.000 239.800 40.700 200.000

85401 Świetlice szkolne 303.100 303.100 239.800 40.700

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dla dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży 1.300 1.300



32

85446 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 2.600 2.600

85495 Pozostała działalność 200.000 200.000

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska 2.190.000 1.395.000 20.000 5.000 795.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód 680.000 80.000 600.000

90002 Gospodarka odpadami 45.000 45.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 410.000 380.000 20.000 5.000 30.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach
 i gminach 360.000 360.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680.000 515.000 165.000

90020 Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków
 z opłat produktowych 5.000 5.000

90095 Pozostała działalność 10.000 10.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1.780.000 1.730.000 17.000 3.000 1.340.000 50.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
 i kluby 1.341.500 1.291.500 12.000 2.000 941.500 50.000



33

92116 Biblioteki 308.500 308.500 308.500

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 110.000 110.000 5.000 1.000 90.000

92195 Pozostała działalność 20.000 20.000

926 Kultura fizyczna i sport 575.000 555.000 430.000 20.000

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu 480.000 480.000 430.000

92695 Pozostała działalność 95.000 75.000 20.000

Ogółem: 31.940.720 25.947.720 11.349.050 2.006.500 2.743.500 200.000 - 5.993.000



34

              Załącznik Nr 6
              do Uchwały NR XXVI/243/2008
              Rady Miejskiej w Chojnie

Przychody i rozchody budżetu Gminy Chojna
w 2009 roku

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2009 rok

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4.400.000

1. Kredyty § 952 3.450.000

2. Pożyczki § 952 950.000

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem: 3.450.000

1. Spłaty kredytów § 992 2.000.000

2. Spłaty pożyczek § 992 1.450.000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995



35

Załącznik Nr 7
do Uchwały NR XXVI/243/2008
Rady Miejskiej w Chojnie

Limity wydatków Gminy Chojna na wieloletnie programy inwestycyjne
realizowane w latach 2009 i kolejnych

w złotych

Planowane wydatki
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe
(w zł)

Źródła
finansowania

2009 rok 2010 rok 2011 rok po roku
2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM: 100.000  1.200.000
środki JST 100.000 95.000
kredyty, pożyczki
i obligacje

1 630 63003

„Przebudowa ciągu
pieszo-jezdnego

wzdłuż Podmurza
w Chojnie”

Urząd Miejski 2009-2010 1.300.000

inne środki 1.105.000
OGÓŁEM: 100.000  2.500.000  5.270.000  2.000.000
środki JST 100.000  2.500.000  5.270.000  2.000.000
kredyty, pożyczki
i obligacje2 750 75023

„Przebudowa budynku
koszarowego na potrzeby
administracyjno-biurowe

przy ul. Kościuszki
w Chojnie”

Urząd Miejski 2008-2012 10.000.000
inne środki

OGÓŁEM: 2.900.000 1.600.000
środki JST 500.000 800.000
kredyty, pożyczki
i obligacje 2.400.0003 801 80104

„Przebudowa
i rozbudowa budynku

Przedszkola Miejskiego
przy ul. Wilsona

w Chojnie”

Urząd Miejski 2009-2010 4.500.000
inne środki 800.000



36

OGÓŁEM: 800.000 849.990
środki JST 100.000 149.990
kredyty, pożyczki
i obligacje4 851 85121

„Przebudowa budynku
biurowo-handlowego

na przychodnię lekarską
przy ul. Jagiellońskiej 12A

w Chojnie”

Urząd Miejski 2008-2011 1.650.000
inne środki 700.000 700.000

OGÓŁEM: 200.000 1.000.000 1.700.000
środki JST 200.000 50.000 100.000
kredyty, pożyczki
i obligacje

5 854 85495
„Polsko-niemieckie
centrum kształcenia

i spotkań”
Urząd Miejski 2008-2011 3.000.000

inne środki 950.000 1.600.000
OGÓŁEM: 100.000 120.000
środki JST 100.000 120.000
kredyty, pożyczki
i obligacje6 900 90001

„Budowa sieci
wodociągowej

z przyłączami w ulicy M.C.
Skłodowskiej
m. Chojna”

Urząd Miejski 2008-2010 230.736

inne środki

OGÓŁEM: 400.000 3.050.000 2.260.000
środki JST 400.000 517.375 500.000
kredyty, pożyczki
i obligacje7 900 90001

„Kontynuacja budowy
kanalizacji sanitarnej

w kierunku do
miejscowości Godków

Osiedle PKP”

Urząd Miejski 2008-2011 5.723.500
inne środki 2.532.625 1.760.000

OGÓŁEM: 100.000 560.000
środki JST 100.000 65.000
kredyty, pożyczki
i obligacje

8 900 90001

„Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz

z przyłączami do
budynków mieszkalnych

oraz przepompownię
ścieków do miejscowości

Grzybno”

Urząd Miejski 2009-2010 660.000 inne środki 495.000

OGÓŁEM: 50.000 300.000 150.000
środki JST 50.000 25.000 31.625
kredyty, pożyczki
i obligacje

9 921 92109
„Remont budynku świetlicy

wiejskiej
w m. Zatoń Dolna”

Urząd Miejski 2008-2011 524.500

inne środki 275.000 118.375

OGÓŁEM: 27.588.736 3.950.000 11.130.000 10.229.990 2.000.000



37

Załącznik Nr 8
do Uchwały NR XXVI/243/2008
Rady Miejskiej w Chojnie

Limity wydatków Gminy Chojna
na projekty planowane do realizacji w ramach poszczególnych programów operacyjnych w latach 2009 i kolejnych

w złotych

Planowane płatności w latach w ramach
projektuLp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu

Lata
realizacji
projektu

Wartość
całkowita
projektu

(w zł)

Koszty
kwalifikowane

w ramach
projektu

(w zł)

Źródła
finansowania
w odniesieniu
do kosztów

kwalifikowanych 2009 rok 2010 rok 2011 rok po roku
2011

OGÓŁEM:  100.000 1.200.000

środki UE  1.105.000

środki JST  100.000  95.000
1 630 63003

Europejska Współpraca
Terytorialna

INTERREG IV A

„Przebudowa ciągu
pieszo-jezdnego wzdłuż

Podmurza
w Chojnie”

2009-2010 1.300.000 1.300.000

inne środki

OGÓŁEM:  200.000 1.000.000  1.700.000
środki UE  950.000  1.600.000

środki JST  200.000  50.000  100.000
2 854 85495

Europejska Współpraca
Terytorialna

INTERREG IV A

„Polsko-niemieckie
centrum kształcenia

i spotkań”
2008-2011 3.000.000 3.000.000

inne środki

OGÓŁEM: 100.000 560.000
środki UE 495.000

środki JST 100.000 65.000
3 900 90001

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich

2007-2013
Działanie osi 3

„Podstawowe usługi dla
gospodarki i ludności

wiejskiej”

„Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz
z przyłączami
do budynków

mieszkalnych oraz
przepompownię ścieków

w miejscowości Grzybno”

2009-2010 660.000 660.000

inne środki

OGÓŁEM: 400.000 3.050.000 2.260.000
środki UE 2.532.625 1.760.000

środki JST 400.000 517.375 500.000
4 900 90001

Regionalny Program
Operacyjny
2007-2013

Działanie 4.3
„Zaopatrzenie w wodę

i oczyszczanie ścieków”

„Kontynuacja budowy
kanalizacji sanitarnej

w kierunku
do miejscowości Godków

Osiedle PKP”

2008-2011 5.723.500 5.723.500

inne środki

OGÓŁEM: 50.000 300.000 150.000
środki UE 275.000 118.375

środki JST 50.000 25.000 31.625
5 921 92109

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich

2007-2013
Działanie 3.4. „Odnowa

i rozwój wsi”

„Remont budynku
świetlicy wiejskiej

w m. Zatoń Dolna”
2008-2011 524.500 524.500

inne środki

Ogółem: 11.208.000 11.208.000 850.000 6.110.000 4.110.000 -



38

                    Załącznik Nr 9
                    do Uchwały NR XXVI/243/2008
                    Rady Miejskiej w Chojnie

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w 2009 roku

w złotych

Przychody Wydatki

w tym:
z tego:Wyszczególnienie

Stan środków
obrotowych
na początek

roku ogółem dotacje
z budżetu na wydatki

bieżące
na

inwestycje

ogółem
w tym:
wpłata

do
budżetu

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek
środków
za 2008 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe x

z tego:
1. Zakład Gospodarki
          Mieszkaniowej 97.000 3.125.300 3.122.800 99.500 x

2.    Przedszkole Miejskie
             w Chojnie 20.000 1.371.000 970.000 970.000 1.371.000 20.000 x

x

Ogółem: 117.000 4.496.300 970.000 970.000 4.493.800 119.500



39

                                                                                                                                Załącznik Nr 10
                                                                                                                                do Uchwały NR XXVI/243/2008
                                                                                                                                Rady Miejskiej w Chojnie

Plan przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Gminy Chojna w 2009 roku

w złotych

Dział 900   Rozdział 90011

Lp. §
Wyszczególnienie

Plan na 2009 rok

I. x Stan środków obrotowych na początek roku 127.255

II. x Przychody 110.745

1.  0690 -Wpływy z różnych opłat 108.000

2.  0920 -Pozostałe odsetki 2.745

3.

III. x Wydatki  237.255

1. x Wydatki bieżące  237.255

  4210 -Zakup materiałów i wyposażenia 37.000
   4270 -Zakup usług remontowych 138.255
 4300 -Zakup usług pozostałych 59.500

 4750 -Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów
  i licencji 2.500

IV. x Stan środków obrotowych na koniec roku  745



40

                                                                                              Załącznik Nr 11
                                                                                              do uchwały NR XXVI/243/2008
                                                                                              Rady Miejskiej w Chojnie

Dotacje podmiotowe
udzielone z budżetu Gminy Chojna

w 2009 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 801 80104 Przedszkole Miejskie w Chojnie 970.000

2. 921 92109  Chojeński Dom Kultury w Chojnie 941.500

3. 921 92116  Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnie 308.500

Ogółem: 2.220.000



41

                                                                                    Załącznik Nr 12
                                                                                    do Uchwały NR XXVI/243/2008
                                                                                    Rady Miejskiej w Chojnie

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Chojna

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
należące do sektora finansów publicznych w 2009 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 851 85154 Na objęcie działaniami profilaktycznymi osób
zagrożonych uzależnieniem od alkoholu 3.500

Ogółem: 3.500



42

                                                                                    Załącznik Nr 13
                                                                                    do Uchwały NR XXVI/243/2008
                                                                                    Rady Miejskiej w Chojnie

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Chojna

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 754 75412 Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego 90.000

2. 921 92120 Dofinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych obiektów
zabytkowych 90.000

3. 926 92605 Dotacja celowa – zadania własne gminy z zakresu
kultury fizycznej 430.000

Ogółem: 610.000



43

                                 Załącznik Nr 14
                                 do Uchwały NR XXVI/243/2008
                                 Rady Miejskiej w Chojnie

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chojna
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2009 roku

w złotych

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(5+9)
Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń dotacje
Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75011 137.600 137.600 137.600 116.000 18.700

751 75101 2.280 2.280 2.280 1.930 350

852 85203 263.000 263.000 263.000 172.200 27.500

852 85212 4.005.000 4.005.000 4.005.000 84.000 15.700

852 85213 24.000 24.000 24.000

852 85214 246.000 246.000 246.000

852 85228 69.000 69.000 69.000 53.700 10.400

Ogółem 4.746.880 4.746.880 4.746.880 427.830 72.650 - -



44

Załącznik Nr 15
                                 do Uchwały NR XXVI/243/2008
                                 Rady Miejskiej w Chojnie

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chojna
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień

z organami administracji rządowej w 2009 roku
w złotych

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń dotacje
Wydatki

majątkowe

1 2 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 21.800 21.800 21.800 - - - -

Ogółem 21.800 21.800 21.800 - - - -



45

Załącznik Nr 16
                                        do Uchwały NR XXVI/243/2008
                                        Rady Miejskiej w Chojnie

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chojna
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)

 między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku

w złotych

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń dotacje
Wydatki

majątkowe

1 2 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 165.000 165.000 165.000 - - - -

750 75020 15.600 15.600 15.600 12.970 2.630 - -

Ogółem 180.600 180.600 180.600 12.970 2.630 - -

Chojna, grudzień 2008r.



46


